В (указать РО по месту проживания) региональное отделение
ОФСОО «Федерация КУДО России»
От Иванова Иван Ивановича
Адрес: (Указать адрес по прописке кандидата)
   Заявление

Я, ________________________________________________________________________

                                                        (Фамилия, имя и отчество)

Прошу принять меня в члены (указать РО по месту проживания) регионального отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация КУДО России». Разделяю цели и задачи ОФСОО «Федерация КУДО России», обязуюсь участвовать в ее деятельности, выполнять требования Устава и решения руководящих органов, принимать участие в плановых собраниях и конференциях, в установленном порядке уплачивать членские взносы, заботиться об укреплении авторитета ОФСОО «Федерация КУДО России» и расширении ее рядов.
 «____»  ________    ________ г.    __________________/                                             /

  Число     месяц             год                     подпись

Анкета
Число, месяц, год рождения, место рождения________________________________

_______________________________________________________________________

Образование____________________________________________________________

Место работы, должность___________________________________________________________

Телефон________________________________________________________________

E-mail__________________________________________________________________
Паспортные данные, адрес регистрации _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Почтовый адрес__________________________________________________________________

Я, __________________________________________________________________________, в соответствии с п. 1 ст. 9 закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю ОФСОО «Федерация КУДО России», находящемуся по адресу 119270, г. Москва, Лужнецкая наб., д. 2/4, стр. 17, оф. 210 согласие на обработку моих персональных данных любым законодательно разрешенным способом.

«____»  ________    ________ г.    __________________/                                             /

  Число     месяц             год                     подпись

 Приём в участники Федерации физических лиц осуществляется Правлением соответствующего отделения Федерации после одобрения Президиумом Федерации на основании письменного заявления вступающего.